
 
 
 

İstanbul, 02.09.2013 
 
 

E-Fatura Başvurusu 2 Eylül 2013 Tarihinde Sona Erecektir. 
 

DUYURU NO :2013/85 
 

Gelir İdaresi Başkanlığı internet sitesinde yayımlanan duyuruda e-fatura uygulamasına başvurma 
tarihi ile ilgili açıklamalar yapılmıştır. Söz konusu duyuru aşağıdaki gibi olup, cezai 
yaptırımlarla karşılaşmamak için e-fatura uygulamasına en son 02.09.2013 tarihi itibariyle 
başvuru yapılması gerekmektedir. Başvurunun, 2013/81 numaralı duyurumuzda bilgi verildiği 
üzere elektronik ortamda yapılabileceğini de tekrar hatırlatmak isteriz. 

 
421 Sıra No’lu VUK Genel Tebliği ile e-Fatura kullanma zorunluluğu getirilen mükelleflerin 2 
Eylül 2013* PAZARTESİ tarihine kadar e-fatura uygulamasına BAŞVURMALARI ve 2013 
yılının sonuna kadar fiilen e-fatura sistemini kullanmaya başlamaları gerekmektedir. Bu tarihe 
kadar başvuran mükelleflerin 31.12.2013 tarihine kadar fiilen e-fatura uygulamasına geçmeleri 
gerekmektedir. Diğer bir ifade ile 2 Eylül 2013 Pazartesi günü e-faturaya başvuru için son gün 
olup, fiilen e-fatura uygulamasına geçiş tarihi en son 31.12.2013’tür.  
 
İlgili Tebliğ’lerde, bu zorunluluklara uyulmaması halinde vergi kanunlarının ön gördüğü cezai 
hükümlerin tatbik edileceği açıklanmıştır.  
 
e-Fatura uygulamasına başvurular kağıt ortamında yapılabileceği gibi www.efatura.gov.tr 
internet adresinden elektronik ortamda da yapılabilmektedir. Başvuru usulleri ve e-fatura 
hakkında diğer konular hakkında lütfen ilgili internet sitesini inceleyiniz.  
 
   
(*) ”213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun 18 inci maddesine göre 1 Eylül 2013 tarihi hafta sonuna 
(Pazar gününe) denk geldiği için 421 sıra nolu VUK Genel Tebliği ile 1 Eylül olarak belirlenen 
son başvuru günü 2 Eylül 2013 Pazartesi tarihine uzamıştır.” 
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